FGP Karlstad

100m Hack Final Tavling: FGP Karlstad 2016 Timecoder: Kinovea 50fps
Vind 0,0 Datum: Jul 27, 2016 Tid fran: Skott
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlsp mal  FAT tid Férening/land 1,02 MEDEL
1. Sanna Kallur Split 2,64 3,68 | 470 | 570 | 6,69 | 7,69 | 8,70 | 9,72 | 10,76 | 11,86 0,99 MIN
RE 2,64 1,04 | 1,02 | 1,00 | 0,99 | 1,00 | 1,01 | 1,02 | 1,04 | 1,10 1,20 13,06 Falu IK 11 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6  H7  H8  H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,04 MEDEL
2. Katsiaryna Paplauskaya Split 2,72 3,78 | 4,84 | 586 | 6,89 | 7,90 | 894 | 10,00 | 11,04 | 12,11 1,01 MIN
RE 2,72 1,06 | 1,06 | 1,02 | 1,03 | 1,01 | 1,04 | 1,06 | 1,04 | 1,07 1,21 13,32 BLR 1,07 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 Hi10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,06 MEDEL
3. Andrea Ivancevic Split 2,68 3,76 | 4,82 | 586 | 6,89 | 7,92 | 896 | 10,02 | 11,08 | 12,18 1,03 MIN
RE 2,68 1,08 | 1,06 | 1,04 | 1,03 | 1,03 | 1,04 | 1,06 | 1,06 | 1,10 1,22 13,40 CRO 11 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
4. Thale Orving Split 2,72 3,86 | 4,95 | 6,05 | 7,13 | 8,22 | 9,33 | 10,42 | 11,52 | 12,66 1,08 MIN
RE 1,14 | 1,09 | 1,10 | 1,08 | 1,09 | 1,11 | 1,09 | 1,10 | 1,14 1,24 13,90 NOR 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6  H7 H8  H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,09 MEDEL
5. Sofia Mossberg Split 2,77 3,89 | 498 | 6,05 | 7,11 | 8,18 | 9,26 | 10,36 | 11,47 | 12,62 1,06 MIN
RE 1,12 | 1,09 | 1,07 | 1,06 | 1,07 | 1,08 | 1,10 | 1,11 1,15 1,30 13,92 Falu IK 1,15 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,11 MEDEL
6. Hanna Palmquvist Split 2,72 3,86 | 4,95 | 6,05 | 7,13 | 8,22 | 9,33 | 10,44 | 11,58 | 12,72 1,08 MIN
RE 1,14 | 1,09 | 1,10 | 1,08 | 1,09 | 1,11 | 1,11 | 1,14 | 1,14 1,31 14,03 Mélndal 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,12 MEDEL
7. Malin Eriksson Split 2,78 3,92 | 502 | 610 | 7,22 | 834 | 9,46 | 10,54 | 11,70 | 12,88 1,08 MIN
RE 1,14 | 1,10 | 1,08 | 1,12 | 1,12 | 1,12 | 1,08 | 1,16 | 1,18 1,32 14,20 KFUM Orebro 118 MAX

Camera: 50fps JVC
Video: David Vendel

Analys: Torbjoérn Eriksson

Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum

Prestationscenter Sprint/hdck i Falun

Sida 1




	FGP Karlstad

